МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа №133»

Приказ

№ 01-04-71/1 от « 08 » июня 2023 г.

Об утверждении дополнительных общеразвивающих программ в области
физической культуры и спорта

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года и на основании
плана работы школьного спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнительные общеразвивающие программы на 2022-2023
учебный год.

2. Утвердить следующие дополнительные общеразвивающие программы в
области физической культуры и спорта, реализуемые в школьном
спортивном клубе на 2023-2024 учебный год:
1. Дополнительная общеразвивающая программа физкультурно

спортивной направленности «ТЭГ-РЕГБИ»;
2. Дополнительная общеразвивающая программа физкультурно

спортивной направленности «ВОЛЕЙБОЛ»;
3. Дополнительная общеразвивающая программа физкультурно

спортивной направленности «БАСКЕТБОЛ».
3. Заместителя директора Шереметьеву Л.А. назначить ответственной за

размещение программ на сайте школы в разделе «Школьный спортивный
клуб»

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Шереметьеву Л.А.

Директор

С приказом ознакомлены:

?/
'■ МБОу Т.В. Глассон

ПодписьФ.И.О.